GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 25/2023 - SEAFDS/SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e

Desenvolvimento do Semiárido da Paraíba (SEAFDS/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior

da Paraíba (SECTIES/PB), torna público a homologação das inscrições do Edital de vagas remanescentes para a seleção de

profissionais para compor a Equipe Técnica do PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

Ana Carolina Alves de Caldas Especialista em APL da Suinocultura HOMOLOGADA

Ana Cecília Fontenele Zacarias Técnico em fundamentação das bases jurídicas NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Anderson Bruno Anacleto de Andrade Especialista em APL da Apicultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

André Alisson Rodrigues da Silva Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Andrea Eline Barbosa dos Santos Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Aridenia Peixoto Chaves Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Bruna Chaves Steinbach Silva Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Bruna Kelly Lino da Silva Técnico em fundamentação das bases jurídicas NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Camilla Roana Costa de Oliveira Andrade Especialista em APL da Suinocultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

David Araújo Monteiro da Franca Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 5.2.2

David Marx Antunes de Melo Especialista em APL da Cajucultura HOMOLOGADA

Edlânia Maria de Souza Especialista em APL da Mandiocultura HOMOLOGADA

Edvânia de Souza Lopes Especialista em APL da Mandiocultura HOMOLOGADA

Eliane da Silva Freire Técnico em processos de financiamento da produção NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Elizabete Cristina Batista da Costa Macena Especialista em APL da Apicultura HOMOLOGADA

Emanoel Lima Martins Especialista em APL da Mandiocultura HOMOLOGADA

Ewerton Gonçalves de Abrantes Especialista em APL da Mandiocultura HOMOLOGADA

Fernando Antonio Lima Gomes Técnico em processos de financiamento da produção HOMOLOGADA

Flavio Maracaja Técnico em interpretação econômica e política NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Gabriel Alves Gomes Técnico em projetos arquitetônicos/estruturais NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Giovannia Brito Silva Técnico em comunicação social e digital HOMOLOGADA

Gracilene macedo Braz Técnico em processos de financiamento da produção NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Herbert Uchôa Pontual Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 5.2.2

Isaura Cavalcanti Brandão Neta Técnico em projetos arquitetônicos/estruturais
NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

E 7.1.4

Ivana Milena Sales Rolim de Vasconcelos Técnico em interpretação econômica e política HOMOLOGADA

Ivanildo Luiz Vieira da Silva Técnico em processos de financiamento da produção HOMOLOGADA

Janaildo Soares de Sousa Técnico em interpretação econômica e política NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

João Paulo Pereira da Silva Técnico em processos de financiamento da produção NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Joao Paulo Rodrigues de Lima Técnico em interpretação econômica e política HOMOLOGADA

Jômane Costa de Jesus Especialista em APL da Piscicultura NÃO HOMOLOGADA 6.2

José Ayron Moraes de Lima Especialista em APL da Cajucultura HOMOLOGADA

José Henrique de Sousa Costa Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Jose Junior Araujo Sarmento Especialista em APL da Mandiocultura HOMOLOGADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Jose Vagner Antonio Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Karla Rossana Francelino Ribeiro Noronha Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Kettylon Xavier do Nascimento Técnico em fundamentação das bases jurídicas NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Louis Philippe Patrick de Jongh Filho Técnico em fundamentação das bases jurídicas NÃO HOMOLOGADA 6.2

Luciana Rodrigues de Araújo Especialista em APL da Cajucultura
NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

E 7.1.4

Lunara de Sousa Alves Especialista em APL da Cajucultura HOMOLOGADA

Marilania da Silva Santos Especialista em APL da Suinocultura HOMOLOGADA

Marilia Barbosa de Lima Técnico em fundamentação das bases jurídicas NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Mônica Danielly de Mello Oliveira Especialista em APL da Mandiocultura HOMOLOGADA

Mônica Lourenço Cabral Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 6.2

Nadezhda Bezerra Batista Técnico em comunicação social e digital HOMOLOGADA

Nelquides Braz Viana Técnico em processos de financiamento da produção NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Pedro Leon Gomes Cairo Especialista em APL da Suinocultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Philipe Neander de Araújo Bezerra Costa Técnico em projetos arquitetônicos/estruturais NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Rafael Tavares da Silva Especialista em APL da Mandiocultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Ravi Ricardo Pacheco do Rego Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Renally Amorim Cavalcante Técnico em comunicação social e digital HOMOLOGADA

Roberta de Oliveira Sousa Wanderley Especialista em APL da Apicultura HOMOLOGADA

Sérgio Alves Oliveira Técnico em processos de financiamento da produção HOMOLOGADA

Tammyrys Maria de Oliveira Dantas Especialista em APL da Apicultura
NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

E 7.1.4

Tarcisio Benicio Diniz Junior Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Tássyla Ferreira da Silva Técnico em interpretação econômica e política HOMOLOGADA

Thais Batista de Queiroga Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.2

Thascilla Emanuelly da Silva Oliveira Técnico em comunicação social e digital NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Tiago de Oliveira Rocha Técnico em comunicação social e digital HOMOLOGADA

Uilma Laurentino da Silva Especialista em APL da Cajucultura HOMOLOGADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Weysser Felipe Cândido de Souza Especialista em APL da Cajucultura NÃO HOMOLOGADA 7.1.4

Wilson Araújo da Silva Especialista em APL da Suinocultura HOMOLOGADA

Yasmin Hanna Gomes da Silva Técnico em fundamentação das bases jurídicas HOMOLOGADA

Campina Grande, 20 de setembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ